Приложение № 5
УТВЕРЖДЕНО

приказом ФНС России

от _________ № _______

Форма по КНД _______

	РЕШЕНИЕ №

о досрочном прекращении
соглашения о ценообразовании для целей налогообложения

	(место составления)

	(дата)

Руководитель (заместитель руководителя) Федеральной налоговой службы

(Ф.И.О.()

в соответствии с пунктом 2 статьи 10524 Налогового кодекса Российской Федерации в связи с нарушением соглашения о ценообразовании для целей налогообложения, повлекшем за собой неполную уплату налогов и выявленном в ходе проведения проверки в порядке, предусмотренном главой 145 Налогового кодекса Российской Федерации (решение((
__________________________).
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить соглашение о ценообразовании для целей налогообложения
от ________ № _______________, заключенного с

(полное наименование организации, ИНН/КПП)

	с

	.

	(дата)

Руководитель (заместитель руководителя)

Федеральной налоговой службы

	(классный чин)

	(подпись)

	(Ф.И.О.()

М.П.

Решение о досрочном прекращении соглашения о ценообразовании для целей налогообложения получил:

(должность, Ф.И.О.( руководителя организации, Ф.И.О.( представителя)

	(дата)

	(подпись)

( Отчество указывается при наличии

(( Указывается вид и реквизиты решения, принятого по результатам проверки полноты исчисления и уплаты налогов в связи с совершением сделок между взаимозависимыми лицами.